[image: ]
Сельская Дума  сельского поселения «Деревня  Ястребовка»
Ферзиковского района Калужской  области

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]30 сентября 2024 года                                                                        № 211

д. Ястребовка

Об установлении нормы предоставления
и учетной нормы площади жилого помещения
на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Деревня Ястребовка» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»
РЕШИЛА:
1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка» в размере 12 кв.м (двенадцати квадратных метров) общей площади жилого помещения на одного человека.
2. Установить учетную норму площади жилого помещения в целях определения уровня обеспеченности граждан общей площадью жилого помещения и принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, передаваемых по договору социального найма, на территории сельского поселения «Деревня Ястребовка» в размере 10 кв.м (десяти квадратных метров) общей площади жилого помещения на одного человека.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения
«Деревня Ястребовка»                                                              С.Л.Каменецкий
image1.png